
I M  I I I | | | 11 11 111 11 i 11 | 11 f ,

Uchwała Nr W  /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2021 roku

w sprawie dofinansowania części zadań realizowanych przez wojewódzki urząd pracy na zlecenie
ministra właściwego do spraw pracy oraz części kosztów wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się projekt umowy w sprawie dofinansowania części zadań realizowanych przez 

wojewódzki urząd pracy na zlecenie ministra właściwego do spraw pracy oraz części kosztów 
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy.

2. Projekt umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podję~:~

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


